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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 110 18 16 20 16.4 % 1 649 700
2 Dwight Pieters Å K1 56 15 8 7 26.8 % 930 500
3 Stefan Persson HD A1 67 9 8 8 13.4 % 811 800
4 Victor Rosleff HD K1 49 9 3 10 18.4 % 757 500
5 Hans Crebas  AX A1 39 8 2 5 20.5 % 488 000

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 34 13 6 5 38.2 % 740 400
2 Hans Crebas AX A1 39 8 3 7 20.5 % 528 600
3 Christoffer Eriksson Å A1 43 7 5 5 27.6 % 515 300 
4  David Persson AX A1 45 7 5 6 15.6 % 598 400
5 André Eklundh Å A1 34 6 12 3 17.6 % 571 800

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Hollywood Trick (lopp 1) är bra i ordning för 
dagen. Senast visade han fin form när han 
var tvåa bakom Rendez Vous i Vaggeryd. 
Han visade startsnabbhet då och det hop-
pas jag att han gör igen, så att han kan hitta 
ner i ett vettigt läge från ett svårt startspår. 
Han duger normalt i ett lopp som detta, men 
spåret grusar mina förhoppningar något. 
Jag tror i alla fall att hästen kommer att göra 
en bra insats.

Boutique Garde (lopp 5) ville jag gärna ha 
framspår med, så jag satte förbehåll på 
spår 9,10,11,12, men det räckte inte, det 
blev 8 istället. Jaja, det ska nog ordna sig. 
Hästen var riktigt bra i debuten, där hon 
avslutade med drygt 1.13 sista varvet och 
strax under 1.11 sista 500 meterna mot bra 
hästar. Jag vet att det är en fin travare, men 
hon överraskade ändå lite på mig. Hoppas 
på lite flyt från bakspåret, så ska hon nog 
kunna vara med.

Cocktail Spirit (lopp 6) var jättefin senast i 
Vaggeryd och var inte långt ifrån att vinna, 
men fick ge sig knappt mot en bra häst vid 
namn Mateo Wynn. Det är en startsnabb 
och bra travare, som jag förväntar mig en 
ny fin prestation av här. Hon är kapabel att 
sänka sin rekordtid ytterligare en bit. Jag 
kan inte motståndet, men hoppas att hon 
kan räcka långt

KEVIN OSCARSSONKEVIN OSCARSSON
Clearglass (lopp 5) var lite svajig i sina 
prestationer i fjol, men gjorde i alla fall 
några bra lopp. Sedan fick han tyvärr pro-
blem med hjärtmuskeln och fick vila ett 
tag. Han fick gott om tid på sig och pas-
sade då på att växa i sin stora kropp på 
ett bra sätt. Nu har han tränat på fint ett 
tag och är väl förberedd. Han har gått tre 
banjobb, av vilka det på 1.19/2100 meter 
är det snabbaste. Jag hoppas att han här 
kan visa att vi är på rätt spår inför året.

Logan Huntzberger (lopp 5) var plusbeto-
nad i kvalet nyligen. Han uppträdde bra i 
volten och skötte sig sedan fint i rygg på 
hästar. Jag gillar honom skarpt. Inför de-
buten har jag dock inte alltför stora krav 
på honom, det viktigaste är att han gör ett 
bra lopp och visar att det finns något att 
bygga vidare på inför framtiden. Men som 
sagt, jag håller hästen högt.

Avici Willow (lopp 7) skulle ha gjort årsde-
but för ett litet tag sedan, men fick strykas 
för dåliga blodvärden. Inför det hade han 
tränat bra, bland annat i två banjobb. Han 
var lite down en vecka, men blev sedan 
pigg igen och har tränat på som vanligt. 
Jag tror inte att han har tappat så mycket. 
Han står bra till bakom bilen och jag hop-
pas på en god prestation. Han har bra 
kapacitet för klassen

Ganydream (lopp 7) gjorde några starter 
i höstas och skötte sig bra, men utveck-
lades kanske inte riktigt som jag hade 
hoppats. Nu gjorde han nyligen årsdebut 
i Örebro och gick ett bra lopp som tvåa. 

Hade jag kört lite bättre sista 800 meter-
na hade han nog varit närmare vinnaren. 
Han gick i alla fall hela vägen hem och av 
jobben att döma har han gått framåt med 
det loppet i kroppen. Jag hoppas att han 
nu börjar ta de steg i sin utveckling som 
han inte gjorde i höstas. Spåret är inte 
kul, men Jepson brukar kunna trolla från 
svåra lägen, så vi ger inte slaget förlorat 
på förhand.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Black Dahlia (lopp 5) var fin i kvalet för 
en tid sedan. Sedan betedde hon sig 
tyvärr lite knepigt i debuten i Mantorp, 
men var mycket vettigare gången efter 
på Färjestad. Hon gick bra där, men blev 
lite trött sista biten. Hon ska i alla fall ha 
gått framåt med det loppet. Hon är väl 
inte jättetidig här, hon får smyga med och 
spurta till slut.

Nightbirdie (lopp 6) har lyft sig efter sin 
halsoperation och gjort två bra lopp. I 
Örebro var hon mycket rejäl efter startga-
lopp och nu senast gick hon i mål med lite 
sparat i rygg på ledaren. Vi ville ge henne 
ett snällt lopp den gången. Hästen är på 
gång för dagen och ska kunna göra en bra 
prestation här. Barfota runt om igen.

Njuta In (lopp 7) är jag lite optimist med. 
Hästen har höjt sig rejält på sistone och 
har svarat för ett riktigt bra slutvarv två 
gånger i rad. Näst senast, här hemma, 
gick hon 1.13 sista 1000 meterna ute i 
spåren, nu senast 1.12,5 sista varvet på 
Solvalla, dock på innerspår. På Solvalla 
mötte hon för övrigt riktigt bra motstånd. 
Hästen är klart bättre än raden och kom-
mer att vinna lopp när som helst.

Queen Aloha (lopp 7) gick klart godkänt 
lite i skymundan senast och har säkert 
nytta av att ha det loppet i kroppen. Hon 
behöver dock lyfta sig lite till, vi har, 
helt ärligt, lite svårt för att komma rätt 
med henne. Jag tror att hon får svårt att 
räcka ända till en topplacering här, i så 
fall måste hon göra det där lyftet som vi 
hoppas på.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Earnest (lopp 1) har svarat för solida 
insatser en längre tid utan att få vinna. 
Han var riktigt bra som trea två gånger i 
rad i Örebro. Nu senast, på Färjestad, blev 
det fyra omstarter och det gjorde att han 
tappade lite energi, som det verkade. Han 
var ändå fyra på 1.13,5/2140 meter. Han 
står lite på tur för att vinna nu, hoppas att 
det kan bli här. Det blir bike denna gång 
då det är bilstart.

Adthemission (lopp 4) har fått spår 11 
i denna spårtrappa och det känns inte 
optimalt, men å andra sidan tål hästen 
att göra en del på vägen. Han gjorde ett 
riktigt bra lopp senast på Färjestad, men 
fick ge sig sista biten. Allt har bara varit 
fint efteråt, han har känts bra i träningen 
en längre tid. Precis som Earnest så står 
han lite på tur för lite mer utdelning. Trots 

spåret hoppas jag att han är med där 
framme och hugger.

Stepping Honey (lopp 7) har fått bakspår 
och det är inte så passande, då hon är 
snabb ut och trivs bäst i ledningen. Å 
andra sidan måste hon lära sig att gå 
bakifrån. Hon tränar bra för dagen och 
med ett snällt upplägg ska hon förhopp-
ningsvis kunna avsluta bra. Det kan dock 
bli svårt att vinna loppet.

Exilir L.I. (lopp 8) är kapabel, men har lite 
svårt med travet på grund av teknikpro-
blem. Dessa gjorde sig gällande i kurvorna 
i samband med starten i Åmål senast. För 
tre starter sedan gjorde han ett bra lopp 
som tvåa i Örebro. Hästen är stark så det 
räcker, men han måste ha travet med sig i 
kurvorna för att kunna räcka fullt ut.

Kantens Beauty (lopp 8) är verkligen en 
duglig häst för klassen, men hon har gjort 
det svårt för sig i loppen så här långt i vår 
regi. Näst senast svarade hon i alla fall för 
en strålande upphämtning via 1.14/1900 
meter i Mantorp utan att pressas. Nu 
senast, i Vaggeryd, tog hon sig en rejäl 
startgalopp, men kom tillbaka och såg ut 
som en vinnare när hon plötsligt fick för 
sig att kasta sig ner i en lucka som knappt 
fanns in i sista sväng. Då blev det en ny 
galopp. Det är väldigt bra fart i henne, 
men hon måste lära sig att gå felfritt. Prio 
1 denna gång blir därför att få runt henne 
utan galopp. Inga ändringar.

CHRISTOFFER ERIKSSONCHRISTOFFER ERIKSSON
Nyras Lars R. (lopp 1) är allt bara bra 
med för dagen. Han har sprungit lite med 
handbromsen i ett tag, så vi beslöt att 
kastrera honom, vilket nu är gjort. Han 
känns bra i jobben efteråt, inte minst 
lugnare. Det är ju en riktigt bra häst i 
grunden och det ska bli spännande att se 
honom tävla som valack.

Ferrara (lopp 4) ser väldigt bra ut för 
dagen, jag tror att han kommer att få en 
riktigt bra period framöver. Han var väldigt 
läcker vid segern på Åby senast och känns 
bara fin efteråt. Formkurvan pekar verk-
ligen uppåt. Jag tror att han kommer att 
hävda sig bra på V75 framöver. Känslan 
är god inför tisdag.

Intervetten Am (lopp 8) travade riktigt bra 
i tisdags, men är ännu inte så speedig, så 
han hängde inte riktigt med i den snabba 
avslutningen. Han är fortfarande mer 
stark än snabb. Jag tycker dock att han 
börjar få upp farten alltmer. Här står han 
perfekt till bakom bilen, jag tror för övrigt 
att han är gynnad av bilstart. Han vill 
gärna ha ett hårt och jämnt tempo, vilket 
han kanske har chans att själv sätta upp 
den här gången.

Unique Southwind (lopp 8) är ny i min trä-
ning. Han har varit här i fyra-fem veckor. 
Han känns både starkare och bättre i 
jobben nu än när han kom, men det slår 
ändå inte några jättegnistor om honom, 

så jag tar detta som ett test. Han har 
dessutom fått ett dåligt utgångsläge och 
har inte tävlat framför sulky på ett bra tag, 
så det hela är svårbedömt.

HANS CREBASHANS CREBAS
Bea Palema (lopp 2) var jättefin senast i 
Åmål. Hon satt i rygg på ledaren och det 
var inte mycket till tempo. Jag provade på 
open stretch till slut, men det gick inte att 
ta så mycket på det korta upploppet. Jag 
testade med helstängt huvudlag då och 
det funkade fint, så det blir samma nu. 
Jag hade också ryckhuva på henne, men 
den drog jag aldrig, så den växeln finns 
kvar. Hon kan öppna bra och ska kunna få 
en fin position. Hoppas att hon är bland 
de tre främsta.

The Bank Account (lopp 3) har visat otro-
ligt bra form på sistone. Han gick bra i en 
snabb avslutning på Åby näst senast och 
gången efter var han tvåa bakom en bra 
häst i ett tufft lopp i Halmstad. Han kan 
öppna bra bakom bilen och har ett fint 
spår. Han har nu gått barfota runt om i 
tre starter och det har utvecklat honom, 
han har tagit ett steg till. Det är en härlig 
liten krigare. Jag känner mig optimistisk 
inför tisdag.

Henry Palema (lopp 4) gjorde årsdebut 
i Åmål nyligen, men fick det inte att 
stämma i de snäva kurvorna. Han slängde 
sig i galopp redan i första kurvan. Det 
kan vara bra med bakspår här, då blir det 
lite lugnare avgång och förhoppningsvis 
klarar han första kurvan, som kan vara 
en akilleshäl. Kapaciteten finns där, men 
jag ligger lite lågt och är nöjd om han kan 
vara trea-fyra.

Heartbeat Rose (lopp 5) gjorde två lopp 
som tvååring i tidigare regi. Nu är hon i 
min träning och jag tycker att det är en fin 
travare, stor och rejäl. Vintern ska ha gjort 
henne gott och hon tränar starkt, hon har 
känts fin i sex intervaller. Än så länge är 
hon mer stark än speedig. Vi får se hur 
hon är i årsdebuten, i första hand siktar 
jag på fina pengar.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Fashion Monger (lopp 1) var jättefin i sin 
comeback, tillika debuten i vår regi. Jag 
körde honom själv i ett breddlopp och han 
var rask iväg. Han satt i ledningen redan 
in i första sväng. Sedan körde jag inte 
så fort, så han hade inga problem med 
att sticka undan till slut. Det var gott om 
krafter kvar och intrycket på hästen var 
fint. Jag hoppas givetvis att han är på väg 
tillbaka dit han var som treåring, då han 
tillhörde kulltoppen. Normalt ska han ses 
med bra chans här. Dock är det ett lite 
chansartat utgångsläge. Inga ändringar 
gentemot senaste starten.

Peanut (lopp 2) har gjort bra ifrån sig i 
varje start ända sedan hon debuterade i 
vår regi i samband med V75 på Axevalla 
under nyårsafton. Det känns lite orättvist 
att hon fortfarande inte har fått vinna, 

men jag tror att det kommer när som 
helst. I senaste starten avslutade hon 
bra som trea ute i spåren i en ganska 
snabb avslutning. Allt har bara varit bra 
i träningen efter senaste starten. Hon 
har tyvärr fått bakspår för tredje gången 
i rad, men hon ska ändå kunna göra sig 
gällande här. Inga ändringar gentemot 
senaste starten.

SOFIA ARONSSON HOFSTEDTSOFIA ARONSSON HOFSTEDT
Mister Garrincha (lopp 2) har varit ute i 
V75 två gånger i rad nu. Första gången 
satt han fast med rubbet sparat på 
1.13,2/2140 meter med voltstart. Nu se-
nast fick han vandra utvändigt utan rygg 
hela vägen och orkade inte till slut. Nu går 
han ner i klass en hel del. Hästen känns 
väldigt bra för dagen och jag hoppas att 
han blommar ut ordentligt i år. Han har ett 
bra spår, men är bara medelsnabb ut. Jag 
ville inte gärna att han får gå utvändigt 
utan rygg, då han fick en hel del tuffa lopp 
i fjol. Det blir fortsatt barfota runt om, den 
balansen gör honom klart bättre.

L.Way Joli (lopp 4) blev det lite trångt för 
senast och då galopperade han. Kusken 
körde omgående ut med honom, så då 
valde jag att anmäla direkt. Gången innan 
var han bra som tvåa i Vaggeryd och då 
körde kusken ändå på säkerhet runt sista 
kurvan. Jag tror att han är där jag vill ha 
honom rent formmässigt. André Eklundh 
känner hästen väl och trots spåret känns 
det inte chanslöst.

All American Sox (lopp 5) var bra i kvalet 
för några veckor sedan, vi var nöjda. Efter 
det betedde han sig dock konstigt och 
lite dumt i ett rundbanejobb, som slutade 
med att vi halvvägs hamnade nere i ett 
dike. Han blev uppkollad efter och hade 
inga sviter efter det, men veterinären 
hittade lite andra småsaker, som han be-
handlades för. Efter det har han gått ännu 
ett rundbanejobb och då var allt som det 
skulle. Det är en jättefin häst, som kom-
mer att bli bra på sikt, men här i debuten 
får det bli ett snällt upplägg. Jag skulle tro 
att han behöver detta lopp i kroppen.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Mint Brodda (lopp 3) har fått ett tråkigt ut-
gångsläge, så vi får slå lite ur underläge. 
Hästen hamnade lite för långt bak i en 
spårtrappa i V86 senast, så det är inget 
att säga om att hon inte räckte där. Hon 
är lite uppfräschad efteråt och kändes 
jättefin i torsdagsjobbet. Nu rycker vi 
skorna runt om och så blir det ändring till 
vanlig vagn.

Wulcan Laylock (lopp 4) var bra i sitt se-
naste sulkylopp, men det är ju ett tag se-
dan. Gången efter galopperade han från 
start i ett montélopp, men det hade jag 
tyvärr lite på känn då det var voltstart. Nu 
senast var det bilstart och då gjorde han 
ett jättebra lopp som tvåa bakom en bra 
häst. Jag tycker att uppgiften ser vettig ut 
och hoppas på platschans.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer

På axevalla.se hittar du  systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Första minnet
från Elitloppet
är från 1979

Av Olof Darius

De flesta av er som läser dessa rader har 
säkert en relation till just Elitloppet, ja kan-
ske till hela Elitloppshelgen.
Jag gissar att den stora merparten av er har 
varit uppe i Stockholm och upplevt festen 
vid åtminstone något tillfälle.
För många är det för övrigt tradition. Elitlop-
pet ska banne mig inte upplevas via tv eller 
datorn, nej det ska man uppleva på plats.
Så säger många. Och det går inte att säga 
emot dem. Hur bra sändningarna i TV4 och 
ATG Live än är, så finns det inget som går 
upp emot att stå (eller sitta) där på plats i 
publikhavet och känna av den otroligt mäk-
tiga stämningen.

Det måste bara upplevas av varje 
travintresserad.

För min egen del upplevde jag Elitloppet 
på plats första gången 1979. Då var jag 
ganska ny inom travet och hade nog inte 
besökt andra banor än Axevalla och (vid 
några tillfällen) Åby.
Nu fick en några år äldre (och mer ruti-
nerad) kompis med mig till Stockholm. 
Jag visste knappt var Elitloppet var, eller 
snarare, jag visste knappt hur stort själva 
arrangemanget var och vilken jättearena 
jag skulle komma till.

Det var med mycket stora ögon som jag klev 
in genom grindarna på lördagsförmiddagen 
för den första tävlingsdagen, den som 
omfattade V65 (dåtidens lördagsspel) och 
”Lilla Elitloppet”, alltså Sweden Cup.
Om jag minns rätt nu, 46 år senare, så 
vann Angels Flight och Berndt Lindstedt 
Sweden Cup.
Det var jättehäftigt.

Och ännu häftigare blev det dagen efter, 
då samme Berndt Lindstedt vann självaste 
Elitloppet med dåtidens största svenska 
stjärna, Pershing, som var helbror med nyss 
nämnda Angels Flight.
Det är än idag ett av mina största ögonblick 
inom travsporten, alltså Pershings seger i 
Elitloppet.

Jag har förvisso sett många fantastiska 
lopp efteråt (både Elitloppet och andra 
stora lopp), men det är väl oftast så att det 
första riktigt stora intrycket man får från nå-
gonting, som i detta fallet Elitloppet, det är 
det som etsar sig fast i minnet allra bäst.

Elitloppet väntar runt hörnet.
Det största vi har inom svensk 
travsport.
Det känns lika kittlande som vanligt.


